

Rajski Wypoczynek na wyspie Sal już od 4229 PLN na last minute



Wyspa Sal, położona na Oceanie Atlantyckim, jest częścią archipelagu Wysp Zielonego Przylądka. To miejsce zachwyca swoją piękną przyrodą, białymi plażami i krystalicznie czystym morzem. Sal jest znanym miejscem na mapie turystycznej ze względu na swoją doskonałą pogodę. Słońce świeci tu przez większość roku, co czyni ją idealnym celem zarówno latem, jak i zimą. Dlatego też 5*Melia Tortuga Beach będzie doskonałym miejscem na wypoczynek i relaks oraz ucieczkę od codzienności.



Wakacje w Melia Tortuga Beach

Jeśli jesteś miłośnikiem aktywnego wypoczynku, na Wyspie Sal masz wiele możliwości. Wynajmij sprzęt do windsurfingu i spróbuj swoich sił na falach oceanu. Kitesurfing to kolejna popularna atrakcja, która dostarczy ci mnóstwo emocji. Podwodny świat Wyspy Sal jest niesamowity. Kolorowe rafy koralowe i bogactwo morskiej fauny sprawią, że nurkowanie stanie się niezapomnianym przeżyciem.

Wyspa Sal na Wyspach Zielonego Przylądka to doskonałe miejsce na wakacje. Piękne plaże, liczne atrakcje wodne i ciepła pogoda przez cały rok sprawiają, że jest to marzenie każdego miłośnika słońca i morza. Nie czekaj dłużej – zarezerwuj swoje wakacje na Wyspie Sal i rozpocznij przygodę!

Na wymarzone wczasy wybierzcie się w terminie **od 8 do 16 września z lotniska w Warszawie**. Organizatorem wycieczki jest renomowane biuro podróży ITAKA. W cenie zagwarantowane macie przeloty, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, tygodniowy pobyt w bardzo dobrze ocenianym hotelu z wyżywieniem all inclusive, ubezpieczenie oraz opiekę biura podróży.

Melia Tortuga Beach

★★★★★ Kod oferty: WAK441921

Last minute

♡ Dodaj do ulubionych

9.1 Wspaniały
3 opinie

Zdjęcia oferty

2 dorosłych

08.09.2023 - 16.09.2023 / 7 nocy

Samolot

Warszawa

All Inclusive

4 229 zł /os.

ZAREZERWUJ

Podsumowanie ceny

[Zobacz ofertę wycieczki](#)

Udogodnienia w Melia Tortuga Beach

Na miejscu zatrzymajcie się w bardzo dobrze ocenianym 5* **Melia Tortuga Beach**, który znajduje się około 3 km od centrum Santa Maria. Hotel należy do prestiżowej marki Melia i oferuje profesjonalny i komfortowy pobyt. Eleganckie piętrowe wille otoczone są zielenią aż do samej plaży. Na terenie obiektu znajdziecie dwa baseny i jeden duży brodzik dla dzieci. Bezpośrednio przy hotelu jest piaszczysta plaża z kamienistym zejściem do morza. Ten elegancki i luksusowy obiekt posiada pokoje typu suite, suite b, suite rodzinny oraz ville. Na miejscu jest też siłownia, mini club czy centrum YHI Wellness. Dla dorosłych i dzieci są też fajne animacje. W cenie macie wyżywienie all inclusive a posiłki serwowane są w restauracji głównej oraz restauracji O'Grille Beach. Dodatkowym atutem jest bezpłatny bus do centrum.







Fot.wakacje.pl

Tagi: [All inclusive](#), [Melia Tortuga Beach](#), [super okazja](#), [tani urlop](#), [tanie podróżowanie](#), [wyspy zielonego przylądka](#)